京宅協第七支部第９号

令和４年１１月２５日

会 員 各 位

（公社） 京都府宅地建物取引業協会 第七支部

                   支 部 長  名 取 貴 春

                   専門研修・啓発部長  上 田 公 平

『令和４年度 第七支部ハトマーク研修会』 のご案内

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記研修会を下記の通り開催致しますので、ご多忙のこととは存じますが、万障

お繰り合わせのうえ、ご受講いただきますようお願い申し上げます。

尚、当日の受講ができない方は、後日、協会ホームページ「会員専用ページ」に掲載予

定の動画視聴による受講が可能です。又、今後の感染症拡大等の状況によっては、協会

ホームページでの動画配信に変更する場合がございますので、予めご了承ください。

また、研修会終了後、別紙案内の通り、引き続き別室にて第七支部新年会を開催いたし

ますので、多数ご出席くださいますよう併せてお願い申し上げます。

記

１．日   時 ：令和 ５年１月２０日（金）

午後３時００分～午後４時５０分頃

（受付開始 午後２時３０分）

２．場   所 ：ル・クレア

       福知山市駅南町 3-52（JR福知山駅より徒歩 3分）（別紙地図参照）

☎０５０-１８６０-４９３７    ※駐車場有

３．研修内容 ：不動産取引において注意する「契約不適合責任」について

         ～特約との関係とトラブル防止のための事例研修～   （約９０分）

      講 師：渡邊不動産取引法実務研究所代表 渡邊 秀男 氏

４．定  員 ：先着 １５０名

※ 会場に入館される際は、必ずマスクを着用し、手指の消毒及び検温をお願いいたします。

※「会員証ＩＣカード」をご持参ください。

◆１月２０日（金） 第七支部 ハトマーク研修会◆

□ご 出 席    □ご 欠 席

商  号

受講者氏名               受講者氏名

※準備の都合上、12月 27日(火)までにご出欠のお返事を北部相談所（旧第七支部事務所）へ

ＦＡＸ【０７７３－４３－１０４４】にてご返信ください。

申込多数のため急遽追加開催された

『実戦セミナー（10/28）』の講師を

お迎えして福知山で開催いたします。

この機会に是非ご参加ください。